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Tietotekniikan tutkimussäätiö myönsi vuosittaisen
väitöskirjapalkintonsa TkT Risto Sarvakselle valokuvaukseen
liittyvää informaatiota käsittelevästä työstään.

Sarvas kertoo työssään tutkineensa, miten ihmisten
näppäilyvalokuvaus muuttuu, kun kamera on kännykässä ja
kuvia voidaan jakaa internetin yli.

- Valokuvauksen digitalisoitumisen myötä ihmisille tuttu ja
turvallinen näppäilykuvaus on tullut osaksi tietokoneita ja
internetiä, sanoo Sarvas tiedotteessa.

- Näppäilyvalokuvaus on yli satavuotias, satoja miljoonia
kuluttajia koskettava teollisuuden ja kulttuurin muoto, joka
digitalisoitumisen myötä on myllerryksessä. Digiajan näppäilylle
on keskeistä kamerakännykät sekä vuorovaikutus
verkkopalveluiden avulla.

Mobiilissa mediassa ja niin sanotun sosiaalisen median
palveluissa Sarvas näkee kullanarvoisen tilaisuuden
suomalaiselle osaamiselle. Nokia on jo suurin
kameravalmistaja maailmassa, ja Suomi on maailman
huippua mobiilin median teknologisessa osaamisessa.

- Mobiili media on kansankielellä kuvien ja videonpätkien
ottamista missä nyt sattuukin olemaan - ylioppilasjuhlissa
tai kesäfestareilla. Kännykkäosaamisen kautta suomalaisille
on ikään kuin vahingossa kehittynyt osaamista
näppäilykuvaamisen tekniikasta ja sen käytöstä, Sarvas tiivistää.

"Habbo Hotel jo kansainvälistä liiketoimintaa"

TkT Risto Sarvas on tutkijana Tietotekniikan tutkimuslaitos
Hiitissä. Hän väitteli joulukuussa 2006 aiheesta
"Käyttäjäkeskeisen metatiedon suunnittelu digitaaliseen
näppäilykuvaukseen".

Sarvaksen mukaan tuore hype-käsite, sosiaalinen media,
nojaa myös vahvasti perinteiseen valokuvaukseen, jossa
vuorovaikutus, yhteisöllisyys ja oman identiteetin
rakentaminen ovat keskeisiä. Tälläkin alueella Sarvas sanoo
suomalaisten yritysten ja tutkimuksen olevan
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maailmanluokkaa.

- Nettipalvelut, kuten IRC-galleria tai Kuvaboxi, eroavat
vain paikallisuudellaan globaaleista kilpailijoistaan.
Toisaalta taas Habbo Hotel on jo täysin kansainvälistä
liiketoimintaa.
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